
REF. MAT38237

7 000 000 € Masia - Till salu
Excellent masia med 11 Sovrum med 4,950m² Trädgård till salu i Sant Andreu de
Llavaneres
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

11
Sovrum  

11
Badrum  

1.639m²
Planlösning  

5.500m²
Totalyta  

25m²
Terrass  

4.950m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bondgård av klostertyp i utmärkt skick, en av de mest
exklusiva bostäderna till salu i Sant Andreu de
Llavaneres, Barcelona.

Lucas Fox är stolta över att presentera ett exklusivt hus i centrala Llavaneres byggt av
arkitekten Carlos Ojinaga, helt restaurerat 2004.

Detta otroliga hus med 1650 m² boyta byggdes 1943 och renoverades nyligen med
material av hög kvalitet. Det inkluderar en stor bostad plus ett extra gästhus att bo
med alla bekvämligheter. Det är ett bekvämt hem, med en fantastisk design.
Huvudhuset är fördelat på tre våningar.

Bottenvåningen välkomnar oss in i en stor entréhall, med en hög trädörr som ger oss
tillgång till ett exklusivt hus, på grund av dess mått och dess byggkvalitet. Den består
av en stor matsal samt ett stort vardagsrum med en gasspis. Å andra sidan finns det
ett kostnadsfritt badrum, ett stort kök och en serviceavdelning, som erbjuder ett
arbetsrum, ett vardagsrum och ett sovrum med eget badrum. På samma våning finns
en pool med valv i romantisk stil, som ger huset mycket karaktär.

En bred trappa leder oss till första och andra våningen, där vi hittar fem sovrum med
privata badrum, plus en arbetsplats med ett sovrum med eget badrum, på andra
våningen. Det finns en hiss för att underlätta kommunikationen mellan våningarna.

Under huvudbostaden har huset ett fullt utrustat klubbhus plus två andra sovrum
med privata badrum, med ett garage för tre fordon.

Dessutom, för dina gäster, erbjuds en extra konstruktion utanför bakom
huvudbostaden, helt oberoende, med nästan 190 m² med två stora sovrum och ett
kök plus ett vardagsrum med matsal, med en vedeldad öppen spis och ett garage
under tak.

Utanför hittar vi också en paddeltennisbana och en stor trädgård, på en tomt på totalt
5500 m². Tveka inte att kontakta mataro@lucasfox.es för mer information.

lucasfox.se/go/mat38237

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Padel-bana, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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